鳥取県選挙管理委員会告示第 39 号
地方公共団体の議会の議員及び長の選挙期日等の臨時特例に関する法律（平成18年法律第107号）第１条第１項

の規定に基づき、鳥取県議会議員の任期満了による選挙を平成19年４月８日に行うので、同法第２条の規定によ

り告示する｡

なお、各選挙区において選挙すべき議員の数は、次のとおりである。

  平成 19 年３月 30 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須  山  修  次

選  挙  区 選  挙  す  べ  き  議  員  の  数

鳥  取  市 13    人

米  子  市 ９    人

倉  吉  市 ３    人

境  港  市 ２    人

岩  美  郡 １    人

八  頭  郡 ２    人

東  伯  郡 ４    人

西  伯  郡 ３    人

日  野  郡 １    人